
UCHWAŁA NR XLIV/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.:„Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Ogrodzieniec” 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/237/2020 z dnia 9 czerwca 2020r. 
i zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w  Ogrodzieńcu nr XXVI/250/2020 z  dnia 14 lipca 2020r., nr 

XXX/297/2020 z dnia 24 listopada 2020r., nr XXXI/303/2020 z dnia 29 grudnia 2020r., nr 
XXXII/314/2021 z dnia 9 lutego 2021r. nr XXXIII/334/2021 z dnia 30 marca 2021r. oraz XL/389/2021 

z dnia 16 grudnia 2021r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1973) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Ogrodzieniec” 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/237/2020 z dnia 9 czerwca 2020r. 
i zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXVI/250/2020 z dnia 14 lipca 2020r., nr  
XXX/297/2020  z dnia 24 listopada 2020r., nr XXXI/303/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. nr XXXII/314/2021 
z dnia 9 lutego 2021r., nr XXXIII/334/2021 z dnia 30 marca 2021r. oraz nr XL/389/2021 z dnia 16 grudnia 
2021r. w ten sposób, że 

1. w § 2. „Warunki zakwalifikowania do projektu”  

- pkt. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9. Pomoc de minimis w ramach przedmiotowego regulaminu może być udzielana do czasu 
zakończenia projektu, zgodnie z umową o dofinansowanie tj. do 30 września 2022r.”. 

2. w § 5. „Szacunkowe koszty i warunki finansowe” w pkt. 1  ppkt. „c” skreśla się. 

§ 2. Pozostałe postanowienia  Regulaminu uczestnictwa  w projekcie pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie 
Ogrodzieniec” uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/237/2020 z dnia 9 czerwca 
2020r. i zmienionego uchwałami nr XXVI/250/2020 z dnia 14 lipca 2020r., Nr XXX/297/2020 z dnia 
24 listopada 2020r., nr XXXI/303/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. Nr XXXII/314/2021 z dnia 9 lutego 2021r., nr 
XXXIII/334/2021 z dnia 30 marca 2021r. oraz  XL/389/2021 z dnia 16 grudnia 2021 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06F4322-2160-4D36-ADB4-A17DDC9443CB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06F4322-2160-4D36-ADB4-A17DDC9443CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 9


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


